PHÒNG GD&ĐT LẠC THỦY   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM     TRƯỜNG THCS THANH HÀ
              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Sô:      /QĐ-THCS                  Ba Hàng Đồi, ngày 07 tháng 02 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mói của virút Corona gây ra
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS THANH HÀ
Căn cứ Chỉ thị số 02/CT-UBND ngày 01/02/2020 cua Ủy ban nhân dân tỉnh Hòa Bình về việc tăng cường công tác phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp) do chủng mới của virút Corona (nCoV) gây ra;

Căn cứ Kế hoạch số 05/KH-BCĐ ngày 06/02/2020 của Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona (nCoV) gây ra trên địa bàn huyện Lạc Thủy,
Thực hiện Kế hoạch hành động số 13/GD&ĐT ngày 06/2/2020 của phòng GD&ĐT Lạc Thủy về việc phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hâp cấp do chủng mới của virút Crona (nCOV) gây ra.
Căn cứ yêu cầu nhiệm vụ và khả năng của CBGVNV,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona gây ra, gồm các ông, bà (Có danh sách kèm theo).
Điều 2. Ban chỉ đạo có trách nhiệm chỉ đạo tổ chức triển khai công, tác phòng. chông, dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona và thực hiện trách nhiệm, quyền hạn theo yêu cầu của Hiệu trưởng trường THCS Thanh Hà; Ban chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của virút Corona gây ra trên địa bàn TT  Ba Hàng Đồi- huyện Lạc Thủy (nCoV).

Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cử Quyết định thi hành./.
Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Website;

- Lưu: VT,

DANH SÁCH

Ban chỉ đạo phòng c hống dịch bệnh viêm đưòng hô hấp cấp do chủng mới (nCOV) của virút Corona gây ra
           (Kèm theo Quyết định số 12 /QĐ-THCS ngày 07/02/2020)

I. Trưởng ban:

1. Bà: Phạm Thị Thúy- Hiệu trưởng.

II. Các phó trưỏng ban:

1. Bà Hoàng Thị Tuyết Chinh -  Phó Hiệu trưởng.

2. Bà: Trần Thị Thái -  CTCĐ
III. Các ủy viên:

1. Bà: Hoàng Phương Anh - Tổ trưởng tổ KHTN
2. Bà: Nguyễn Thị Tuyết Hạnh – Tổ trưởng tổ KHXH

3. Bà: Nguyễn Thị Kim Anh – TPT Đội
4. Ông: Dinh Văn Huê  – Trưởng Ban văn thể
5. Bà: Phạm Thị Phương Thảo: Tổ phó tổ VP
6. Bà :Trương Thị Kim Tuyến: GVCN lớp

7. Bà: Ngô Cẩm Lệ: GVCN lớp

8. Bà : Phạm Thị Thúy( GD): GVCN lớp

9. Bà : Quách Thị Sáu: GVCN lớp

10. . Bà : Dương Thanh Nga: GVCN lớp

11. Bà : Nguyễn Thị Kim Khánh: GVCN lớp

12.  Bà Đỗ Hải Quỳ: GVCN lớp

13.  Ông  Nguyễn Quang Chiến: Tổ phó tổ XH
IV. Thư ký Ban chỉ đạo: Bà Trần Thị Kim Thư – Nhân viên y tế

PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ
Bà: Phạm Thị Thúy - Trưởng ban:

- Chỉ đạo, điều hành chung hoạt động; của Ban Chỉ đạo về công tác phòng. chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của virút Corona.Trực tiếp phụ trách điểm trường A
- Triệu tập, chủ trì các cuộc họp của Ban Chỉ đạo; phân công nhiệm vụ cho các thành viên Ban Chỉ đạo; chỉ đạo sự phối hợp hoạt động giữa các thành viên Ban Chỉ đạo, giữa Ban Chỉ đạo của nhà trường với  Ban Chỉ đạo xã.

- Chỉ đạo xây dựng, ký ban hành các văn bản thuộc thẩm quyền của Ban Chỉ đạo.

2. Các phó trưởng ban:

2.1. Bà Hoàng Thị Tuyết Chinh:

- Giúp Trưởng ban trong việc điều hành, chi đạo, triên khai trực tiếp các hoạt động phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona gây ra, trực tiếp phụ trách điểm trường B.

- Thay mặt Trưởng ban điều hành công việc, triệu tập và chủ trì các cuộc họp của Ban Chỉ đạo khi được Trưởng ban ủy quyên;
- Theo dõi, đôn đốc việc thực hiện công tác phòng chông dịch bệnh của nhà trường và thực hiện các nhiệm vụ khác khi được Trựởng ban ủy quyền, phân công.
- Chịu trách nhiệm trước Trưởng ban về những nội dung, công việc được phân công; thay mặt Trưởng ban điều hành công việc, triệu tập và chu tri các cuộc họp của Ban Chỉ đạo khi được Trưởng ban ủy quyền.
2.2.  Bà: Trần Thị Thái:
- Theo dõi, đôn đốc việc thực hiện công tác phòng chống dịch bệnh của nhà trường và thực hiện các nhiệm vụ khác khi được Trưởng ban ủy quyền, phân công. Trực tiếp phụ trách điểm trương THCS
- Giúp việc Trưởng Ban Chỉ đạo trong tổ chức thực hiện, kiêm tra việc triển khai các kế hoạch hoạt động; phòng, chống dịch bệnh của Ban Chi đạo;
- Chịu trách nhiệm trước Trưởng ban về những nội dung, công việc được phân công; thay mặt Trưởng ban điều hành công việc, triệu tập và chủ trì các cuộc họp của Ban Chỉ đạo khi được Trưởng ban ủy quyên.

3. Các ủy viên:

-  Chịu trách nhiệm trước Trưởng Ban Chỉ đạo về việc triên khai thực hiện công tác phòng chống dịch bệnh viêm đường hô hấp câp do chủng mới của virút Corona (nCoV) do Trưởng Ban phân công; tham dự các cuộc họp của Ban Chỉ đạo đẻ tham mưu, giải quyết các vấn đề liên quan đến công tác phòng, chống dịch bệnh; tham gia các hoạt động giám sát, đánh giá công tác phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona (nCoV).

4. Thư ký: Bà Trần Thị Kim Thư

- Có trách nhiệm giúp việc cho Ban chi đạo tô chức triển khai công tác phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của virút Corona và thực thi trách nhiệm, quyền hạn theo yêu cầu của Hiệu trưởng; Ban chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mói của virút Corona gây ra trên địa bàn xã Thống Nhất (nCoV).

5. Phân công các nhóm trực trường và vệ sinh hàng ngày theo quy định.

        HIỆU TRƯỞNG

		( Đã kí)

        Phạm Thị Thúy